ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» апреля 2016 г. № 244-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 ноября 2014 г. № 967-пп «О создании лицензионной комиссии

Магаданской области для обеспечения деятельности государственной

жилищной инспекции Магаданской области по лицензированию

деятельности по управлению многоквартирными домами на территории

Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В Положении о лицензионной комиссии Магаданской области для

обеспечения деятельности государственной жилищной инспекции

Магаданской области по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами на территории Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- подпункт «г» пункта 6 изложить в следующей редакции:

«г) управления государственной службы, кадров и профилактики

коррупционных и иных правонарушений аппарата губернатора

Магаданской области.»;

2

- в пункте 9 слова «по вопросам региональной безопасности и

противодействию коррупции» заменить словами «государственной

службы, кадров и профилактики коррупционных и иных

правонарушений»;

- пункт 21 изложить в следующей редакции:

«21. Кворум для проведения заседаний Лицензионной комиссии

составляет 1/2 от числа членов Лицензионной комиссии.»;

- в абзаце втором пункта 25 слова «в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет» заменить словами

«в региональной информационной системе «Предоставление информации

о деятельности органов исполнительной власти Магаданской области

в сети Интернет».

1.2. В составе лицензионной комиссии Магаданской области для

обеспечения деятельности государственной жилищной инспекции

Магаданской области по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами на территории Магаданской области (далее –

состав), утвержденном указанным постановлением:

- вывести из состава Манха Г.К.;

- ввести в состав Чурсина Виталия Евгеньевича, заместителя

руководителя управления – начальника отдела по профилактике

коррупционных и иных правонарушений управления государственной

службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений

аппарата губернатора Магаданской области (с правом совещательного

голоса).

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области                                                                        В. Печеный